

Hero Müesli Assortiment

4x10 Beutel à 40.0g



Art. Nr. 3295.548

Bruttogewicht 2.035 KG

Nettogewicht 1.600 KG

Verpackung Portionenbeutel

Lagerung ungekühlt

Haltbarkeit 5 Monate

Sachbezeichnung Müesli

Verkaufs- und Lagerinformationen

40 PP = 1 ST

1 ST = 1 ST



1 KAR = 1 ST



1 PAL = 91 ST

Hero Nuss-Knusper-Müesli

Portionenbeutel

Ernährungsinformationen

Ovo-lacto-vegetarisch

Lacto-vegetarisch

Produktinformation

Zutaten

Haferflockencrunchy 40% (HAFERFLOCKEN, Honig, Apfelsaftkonzentrat, Sonnenblumenöl), Knuspermüesli 30% (WEIZEN, HAFER, Zucker, Sonnenblumenöl, Mehl [WEIZEN, ROGGEN], Maisstärke, HAFERMEHL, Crispies [Mais, Reis, Rohrzucker, Vollkornmehl (WEIZEN, ROGGEN, GERSTE), GERSTENMALZ, Speisesalz, Kakaopulver], Glukose, Kokosflocken, MAGERMILCHPULVER, Honig, Speisesalz, Säuerungsmittel [Citronensäure], Vanillin), Mehrkornknusperflocken 10% (GERSTE, ROGGEN, WEIZEN, HAFER, Zucker, Birnensaftkonzentrat, GERSTENMALZ), NÜSSE 5% (MANDELN geröstet, HASELNÜSSE, CASHEWNÜSSE), Sultaninen 5% (Sultaninen, Sonnenblumenöl), Äpfel getrocknet 4%, Bananenchips 3% (Bananen, Kokosnussöl, Zucker), Kokoschips 3% (Kokosnuss, Zucker).

Produktionsland

Produktionsland: Schweiz (CH)

Allergene

	Nein	Kann enthalten	Ja
Glutenhaltige Getreide			x
Krebstiere	x		
Eier	x		
Fisch	x		
Erdnüsse	x		
Sojabohnen	x		
Milchprotein			x
Laktose			x
Mandeln			x
Haselnüsse			x
Walnüsse (Baumnüsse)	x		
Cashewnüsse			x
Pecannüsse	x		
Paranüsse	x		
Pistazien	x		
Macadamia- und Queenslandnüsse	x		
Sellerie	x		
Senf	x		
Sesamsamen	x		
Schwefeldioxid und Sulfite (≥ 10 mg/kg)	x		
Lupinen	x		
Weichtiere	x		

Produktinformation

Produktzertifizierungen

	Produktzertifizierungen
Beelong	A-

Nährwerte

	pro 100g	pro Portion (g)
Energie	1765 kJ	706 kJ
Energie	422 kcal	169 kcal
Fett	12 g	4.8 g
- davon gesättigte Fettsäuren	3.4 g	1.4 g
Kohlenhydrate	65 g	26 g
- davon Zucker	24 g	9.6 g
Ballaststoffe	7 g	2.8 g
Eiweiss	9 g	3.6 g
Salz	0.08 g	0.03 g

Hero Beeren-Knusper-Müesli

Portionenbeutel

Ernährungsinformationen

Ovo-lacto-vegetarisch
Lacto-vegetarisch

Zutaten

Knuspermüesli 30% (WEIZEN, HAFER, Zucker, Sonnenblumenöl, Mehl [WEIZEN, ROGGEN], Maisstärke, HAFERMEHL, Crispies [Mais, Reis, Rohrzucker, Vollkornmehl (WEIZEN, ROGGEN, GERSTE), GERSTENMALZ, Speisesalz, Kakaopulver], Glukose, Kokosflocken, MAGERMILCHPULVER, Honig, Speisesalz, Säuerungsmittel [Citronensäure], Vanillin), Haferflockencrunchy 25% (HAFERFLOCKEN, Honig, Apfelsaftkonzentrat, Sonnenblumenöl), HAFERFLOCKEN, Mehrkornknusperflocken 13% (GERSTE, ROGGEN, WEIZEN, HAFER, Zucker, Birnensaftkonzentrat, GERSTENMALZ), Beerenwürfel 5% (Beeren [Heidelbeeren, Himbeeren, Brombeeren], Fruktose, Glukose, Feuchthaltemittel [Glycerin], Zucker, HAFERFASERN, Geliermittel [Pektin], natürliches Aroma, Sonnenblumenöl), Äpfel getrocknet 5%, Sultaninen 3% (Sultaninen, Sonnenblumenöl), Beeren getrocknet 2% (Cranberry, Himbeeren, Erdbeeren), MANDELN geröstet 2%.

Produktionsland

Produktionsland: Schweiz (CH)

Produktinformation

Allergene

	Nein	Kann enthalten	Ja
Glutenhaltige Getreide			x
Krebstiere	x		
Eier	x		
Fisch	x		
Erdnüsse	x		
Sojabohnen			x
Milchprotein			x
Laktose			x
Mandeln			x
Haselnüsse		x	
Walnüsse (Baumnüsse)	x		
Cashewnüsse	x		
Pecannüsse	x		
Paranüsse	x		
Pistazien	x		
Macadamia- und Queenslandnüsse	x		
Sellerie	x		
Senf	x		
Sesamsamen	x		
Schwefeldioxid und Sulfite (≥ 10 mg/kg)	x		
Lupinen	x		
Weichtiere	x		

Produktzertifizierungen

	Produktzertifizierungen
Halal	x
Beelong	A-

Nährwerte

	pro 100g	pro Portion (g)
Energie	1651 kJ	660 kJ
Energie	395 kcal	158 kcal
Fett	9 g	3.6 g
- davon gesättigte Fettsäuren	1.4 g	0.6 g
Kohlenhydrate	67 g	27 g
- davon Zucker	23 g	9.2 g
Ballaststoffe	7 g	2.8 g
Eiweiss	9 g	3.6 g
Salz	0.08 g	0.03 g

Hero Schoko-Knusper-Müesli glutenfrei

Portionenbeutel

Ernährungsinformationen

Ovo-lacto-vegetarisch
Ovo-vegetarisch
Lacto-vegetarisch
Vegan/vegetabil
Glutenfrei
Laktosefrei

Zutaten

Knuspermüesli 64% (Hirseflocken, Buchweizenflocken, Reisflocken, Leinsamen, Inulin, Cornflakes [Mais, Zucker, Speisesalz], Maltodextrin, gepuffter Reis, gepuffter Amaranth, Olivenöl, Zucker, Reismehl, Meersalz, karamellierter Zucker, natürliches Aroma), Schoko-Knuspermüesli 22% (HAFERFLOCKEN glutenfrei, Zucker, Schokolade [Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sonnenblumenlecithin], Olivenöl, Kokosnussöl, Reis Sirup, Reis Crispies, Kokosflocken, Reismehl, fettarmes Kakaopulver, Meersalz, Aroma), Schokoladensplitter [Schweiz] 14% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter). KANN SPUREN ENTHALTEN VON: HASELNÜSSEN, MANDELN, CASHEWNÜSSEN, SESAM, SOJA.

Produktionsland

Produktionsland: Schweiz (CH)

Produktinformation

Allergene

	Nein	Kann enthalten	Ja
Glutenhaltige Getreide	x		
Krebstiere	x		
Eier	x		
Fisch	x		
Erdnüsse	x		
Sojabohnen		x	
Milchprotein	x		
Laktose	x		
Mandeln		x	
Haselnüsse		x	
Walnüsse (Baumnüsse)	x		
Cashewnüsse		x	
Pecannüsse	x		
Paranüsse	x		
Pistazien	x		
Macadamia- und Queenslandnüsse	x		
Sellerie	x		
Senf	x		
Sesamsamen		x	
Schwefeldioxid und Sulfite (≥ 10 mg/kg)	x		
Lupinen	x		
Weichtiere	x		

Produktzertifizierungen

	Produktzertifizierungen
Halal	x
Kosher	x
Beelong	A-

Produktinformation

Nährwerte

	pro 100g	pro Portion (g)
Energie	1763 kJ	705 kJ
Energie	420 kcal	168 kcal
Fett	14 g	5.6 g
- davon gesättigte Fettsäuren	4.8 g	1.9 g
Kohlenhydrate	60 g	24 g
- davon Zucker	15 g	6 g
Ballaststoffe	9 g	3.6 g
Eiweiss	9 g	3.6 g
Salz	0.33 g	0.13 g

Hero Frühstücksmüesli glutenfrei

Portionenbeutel

Ernährungsinformationen

Ovo-lacto-vegetarisch
 Ovo-vegetarisch
 Lacto-vegetarisch
 Vegan/vegetabil
 Glutenfrei
 Laktosefrei

Zutaten

SOJAFLOCKEN, Trockenfrüchte 11% (Apfelstücke, Cranberries, Sauerkirschen, Himbeeren), Maisflakes (Mais, Zucker, Speisesalz, Vanillin), HASELNÜSSE, Reisflakes (Reis, Mais, Birnensaftkonzentrat, Speisesalz).

Produktionsland

Produktionsland: Schweiz (CH)

Produktinformation

Allergene

	Nein	Kann enthalten	Ja
Glutenhaltige Getreide	x		
Krebstiere	x		
Eier	x		
Fisch	x		
Erdnüsse	x		
Sojabohnen			x
Milchprotein	x		
Laktose	x		
Mandeln	x		
Haselnüsse			x
Walnüsse (Baumnüsse)	x		
Cashewnüsse	x		
Pecannüsse	x		
Paranüsse	x		
Pistazien	x		
Macadamia- und Queenslandnüsse	x		
Sellerie	x		
Senf	x		
Sesamsamen	x		
Schwefeldioxid und Sulfite (≥ 10 mg/kg)	x		
Lupinen	x		
Weichtiere	x		

Produktzertifizierungen

	Produktzertifizierungen
Halal	x
Kosher	x
Beelong	B+

Nährwerte

	pro 100g	pro Portion (g)
Energie	1814 kJ	726 kJ
Energie	434 kcal	174 kcal
Fett	20 g	8 g
- davon gesättigte Fettsäuren	2 g	0.8 g
Kohlenhydrate	27 g	11 g
- davon Zucker	13 g	5.2 g
Ballaststoffe	11 g	4.4 g
Eiweiss	31 g	12 g
Salz	0.08 g	0.03 g

Erstellungsdatum: 22.07.2025

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.